SARL Creactive-Paris • Siège social 29 Avenue de la Fontaine 49070 Beaucouzé France • Téléphone : 33 (0)2 41 96 90 70 • Fax : 33 (0)2 41 96 90 79 • SIRET 820657 500 00014 • TVA FR 89 820 657 500  •  APE4778 C
 www.creactive-paris.fr • contact@creactive-paris.fr
Study
DIP11006 Spécifications techniques
Réserve papier toile�e
Caractéristiques
Matière : Acier
Finition : époxy noir
Dimensions : L110 x P70mm
Fixation
Visserie et chevilles fournies
FR Technical specifications
Spare toilet paper holder
Features
Material: Steel
Finish: black epoxy
Dimensions : W110 x D70mm
Fixings
Screws and wallplugs included
UK
 90mm
 70mm
 3
0m
m
 7
0m
m
 100mm
 110mm
REVISIONS
IND DESCRIPTION DATE INIT
ECHELLE
DESIGNATION
MATIERE
FINITION
REFERENCETOLER. GENERALE
+/- 0.25
Acier  Ep. 3mm
croquis DIP11006
epoxy  Noir RAL9005 Mat
MASSE ≈ (g) 18.61
DRL170831-2
1:2
31/08/2017
A4
GC
NB :
CREE  PAR
 90mm
 70mm
 3
0m
m
 7
0m
m
 100mm
 110mm
REVISIONS
IND DESCRIPTION DATE INIT
ECHELLE
DESIGNATION
MATIERE
FINITION
REFERENCETOLER. GENERALE
+/- 0.25
Acier  Ep. 3mm
croquis DIP11006
epoxy  Noir RAL9005 Mat
MASSE ≈ (g) 18.61
DRL170831-2
1:2
31/08/2017
A4
GC
NB :
CREE  PAR
Tous coloris Any colour